



CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE REGGIO RESPIRA

PREVENTIVO N. 5081

COMUNE DI REGGIO EMILIA

Spett.le:

Via: Piazza Prampolini - 1

42121 - REGGIO EMILIA

20 settembre 2017

Descrizione

Il preventivo prevede la messa in onda dei prodotti sopraelencati per un periodo di 2 settimane dalla data concordata per un totale di 50 passi (25 settimanali) nelle trasmissioni e orari sottoelencate, e la produzione di un video animato in 2d grafica flat.

Telereggio

Articolo	Prezzo unitario	Qtà	Tassabile	Importo
Spot 20" Interno Tg 19.30 + R (dal Lunedì Alla	€ 192	4	☐	€ 768,00

spot INTERNO TG (blocco pubblicitario trasmesso all'interno del tg, orari: 13.02 + 15.17 (R), 19.47 + 0.50 (R), 22.47 + 6.42 (R)) /
prezzo riferito al singolo passaggio spot

Subtotale: € 768,00

Telereggio

Articolo	Prezzo unitario	Qtà	Tassabile	Importo
Spot 20" Interno Tg 12.45 + R (dal Lunedì Alla	€ 120	2	☐	€ 240,00

spot INTERNO TG (blocco pubblicitario trasmesso all'interno del tg, orari: 13.02 + 15.17 (R), 19.47 + 0.50 (R), 22.47 + 6.42 (R)) /
prezzo riferito al singolo passaggio spot

Subtotale: € 240,00

Telereggio

Articolo	Prezzo unitario	Qtà	Tassabile	Importo
Spot 20" Interno Tg 22.30 + R (dal Lunedì Alla	€ 72	2	☐	€ 144,00

spot INTERNO TG (blocco pubblicitario trasmesso all'interno del tg, orari: 13.02 + 15.17 (R), 19.47 + 0.50 (R), 22.47 + 6.42 (R)) / prezzo riferito al singolo passaggio spot

Subtotale: € 144,00

Telereggio

Articolo	Prezzo unitario	Qtà	Tassabile	Importo
Spot 20" Copertina Tg Rotazione	€ 126	4	☐	€ 504,00

Spot 20" copertina TG rotazione totale

Subtotale: € 504,00

Telereggio

Articolo	Prezzo unitario	Qtà	Tassabile	Importo
Spot 20" Interno Trasmissioni Prima Serata+r	€ 76	5	☐	€ 380,00

Spot 20" interno trasmissioni prima serata + repliche

Subtotale: € 380,00

Telereggio

Articolo	Prezzo unitario	Qtà	Tassabile	Importo
Produzione Video Animato 2d In Grafica	€ 1.000	1	☐	€ 1.000,00

Produzione video animato in grafica flat 2d "Reggio Respira"

Subtotale: € 1.000,00

TOTALE A LISTINO	€ 3.036,00
SCONTO	€ 36,00
TOTALE NETTO	€ 3.000,00
IMPOSTA	€ 0,00
TOTALE COMPLESSIVO	€ 3.000,00

Note

- **ESTREMI PER LA FATTURAZIONE:**

RAGIONE SOCIALE: _____

Via Sede legale _____

Cap - Città - provincia _____

Partita Iva e codice fiscale _____

IBAN completo _____

Indirizzo PEC _____

Distinti saluti
Antonio Lombardi

Timbro e Firma per approvazione



Timbro e Firma per approvazione
